• Εναρμονίζεται με το θεσμικό πλαίσιο και τις σύγχρονες ανάγκες της 

κυκλοφορίας. 

Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν με  την δημοπράτηση έργο  με τίτλο:  

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΠΕΗ »,  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: διακοσίων σαράντα 
οκτώ χιλιάδων  ευρώ (248.000,00 € ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.